FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale
VENETO

400 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~N o oo w

A ODNWNOOG

Atleta

BASSO SOFIA

DALLA ROSA NICOLE
VELLO GIULIA
GRANDESSO NICOLE
VELLUDO AURORA
SOMENZI CHIARA

BALICA DARIA VALENTINA
CASTELLAN ALESSIA
BARBIERO GIULIA
LANCERIN ISELIN VIRGINIA
VIVODA VERONICA
SARTORE AURORA
SCARPA VERONICA

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2011
2011
2007
2010
2006

2006
2010
2009
2009
2010
2011
2010

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

11/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
ONDABLU SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO TEZZE
NORD EST H20 SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

04:40.15
04:48.22
04:48.79
04:55.51
04:57.50
05:02.70

04:25.13
04:33.81
04:41.23
04:43.78
04:48.43
04:48.97
04:51.11

Pti

610.00
560.00
556.00
519.00
509.00
483.00

719.00
653.00
603.00
586.00
559.00
555.00
543.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

