

RISULTATI

400 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:06

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:40.15	610.00
2°	4	DALLA ROSA NICOLE	2011	ONDABLU SSD	04:48.22	560.00
3°	5	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:48.79	556.00
4°	8	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	04:55.51	519.00
5°	6	VELLUDO AURORA	2010	NORD EST H2O SSD RL	04:57.50	509.00
6°	7	SOMENZI CHIARA	2006	ASD VIRGILIANA MANTOVA	05:02.70	483.00
Serie n° 1						
1°	5	BALICA DARIA VALENTINA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:25.13	719.00
2°	6	CASTELLAN ALESSIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	04:33.81	653.00
3°	7	BARBIERO GIULIA	2009	GABBIANO NUOTO SSD	04:41.23	603.00
4°	3	LANCERIN ISELIN VIRGINIA	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	04:43.78	586.00
5°	2	VIVODA VERONICA	2010	GS SWIMMING VICENZA	04:48.43	559.00
6°	8	SARTORE AURORA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	04:48.97	555.00
7°	4	SCARPA VERONICA	2010	CENTRO NUOTO STRA	04:51.11	543.00